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„Miejsce odległe” docenione na świecie

"Miejsce Odległe" to publikacja kolektywu Sputnik Photos wydana przez Centrum Nauki
Kopernik. Wydawnictwo jest dopełnieniem wystawy zdjęć pod tym samym tytułem, którą
można było oglądać latem w Pawilonie 512 nad brzegiem Wisły. 
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Pięć historii fotograficznych oraz opowiadania, których bohaterką jest Wisła, spodobało się na tyle,
że w kilka organizacji wyróżniło „Miejsca odległe” jako jedno z najlepszych wydawnictw roku.

Publikację docenił niemiecki magazyn Album oraz blog Photonews, amerykański photo-eye, oraz
zespół Newsweek’a  i The Daily Beast.

Autorami publikacji są: Agnieszka Rayss, Jan Brykczyński, Michał Łuczak, Rafał Milach oraz Adam
Pańczuk. Gratulujemy i życzymy dalszych sukcesów.

źródło: www.kopernik.org.pl
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Jak otworzyć laboratorium?
Laboratorium może być dobrym pomysłem na biznes.
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Dziękujemy za odwiedziny na targach Labs
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Expo
Dziękujemy wszystkim, którzy odwiedzili nas.
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W przyszłości będziemy jedli mięso z
drukarki
Trójwymiarowy druk może stać się z czasem jednym z filarów produkcji.
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Ruszył nabór na wspólne projekty
przedsiębiorców i naukowców; w...
W aż puli 66 mln zł.
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Błonica - choroba groźna także dla dorosłych
Po 40. roku życia choroba staje się równie groźna.
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87% internautów uważa hejt za poważny
problem społeczny
W 2024 roku z hejtem zetknęło się 45 proc. internautów.
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Nowe materiały do budowy okrętów
wojskowych
Naukowcy z Politechniki Wrocławskiej pracują nad nimi.
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Mandimycyna - nowy potencjalny środek
przeciwgrzybiczy
Zabija grzyby oporne na wiele leków.
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